

Time: 10 Minutes

Paper Math 4

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 4th Day | Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.4, 5

Q.No.1.  $\frac{5}{14}$  kg of artificial fertilizer and  $\frac{7}{14}$  kg of natural fertilizer have

been used in a field. How much quantity of both fertilizers is used? (5)

سوال نمبر 1:  $\frac{5}{14}$  کلوگرام مصنوعی کھاد اور  $\frac{7}{14}$  کلوگرام قدرتی کھاد ایک کھیت میں استعمال کی گئیں۔ دونوں کھادوں کی کل کتنی مقدار استعمال کی گئی؟

Q.No.2. Saba did her maths homework in  $\frac{2}{10}$  hours and her sister did maths homework is  $\frac{7}{10}$  hours. How many hours did both take to complete their homework? (5)

سوال نمبر 2: صبا نے اپنا میتھ کا ہوم ورک  $\frac{2}{10}$  گھنٹوں میں کیا اور اس کی بہن نے اپنا ہوم ورک  $\frac{7}{10}$  گھنٹوں میں کیا۔ دونوں نے اپنا ہوم ورک مکمل کرنے میں کتنے گھنٹے لگائے؟

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---

Time: 10 Minutes

Paper Math 4

Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 4th Day | Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.4, 5

Q.No.1.  $\frac{5}{14}$  kg of artificial fertilizer and  $\frac{7}{14}$  kg of natural fertilizer have

been used in a field. How much quantity of both fertilizers is used? (5)

سوال نمبر 1:  $\frac{5}{14}$  کلوگرام مصنوعی کھاد اور  $\frac{7}{14}$  کلوگرام قدرتی کھاد ایک کھیت میں استعمال کی گئیں۔ دونوں کھادوں کی کل کتنی مقدار استعمال کی گئی؟

Q.No.2. Saba did her maths homework in  $\frac{2}{10}$  hours and her sister did maths homework is  $\frac{7}{10}$  hours. How many hours did both take to complete their homework? (5)

سوال نمبر 2: صبا نے اپنا میتھ کا ہوم ورک  $\frac{2}{10}$  گھنٹوں میں کیا اور اس کی بہن نے اپنا ہوم ورک  $\frac{7}{10}$  گھنٹوں میں کیا۔ دونوں نے اپنا ہوم ورک مکمل کرنے میں کتنے گھنٹے لگائے؟

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---